ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

07.06.2021 № O f  М - Р

г. Иркутск

О строительстве здания
радиологического корпуса
Восточно-Сибирского
онкологического центра в
г. Иркутске

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О строительстве
здания радиологического корпуса Восточно-Сибирского онкологического
центра в г. Иркутске», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию по вопросу «О строительстве
здания радиологического корпуса Восточно-Сибирского онкологического
центра в г. Иркутске».

2. Обратиться к коллегии Законодательного Собрания Иркутской
области с предложением о проведении «Правительственного часа» по
вопросу «О строительстве здания радиологического корпуса Восточно-
Сибирского онкологического центра в г. Иркутске» до внесения в
Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской
области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов».

РЕШИЛ:

Заместитель
председателя комитета А.В. Лобков